
是 否

03.2.01.5

民政支出-民政

業務-宗教禮俗

紀念民族英雄鄭成功復台353

週年慶活動
蘇澳永安宮 蘇澳永安宮 10,000     635,905    無                                    V

03.2.01.5

民政支出-民政

業務-宗教禮俗

飛躍50暨弘揚傳統文化聖壽大

典祈福遶境活動

蘇澳鎮日月宮管

理委員會

蘇澳鎮日月宮管

理委員會
30,000     665,905    無                                    V

03.2.02.1

民政支出-民防

業務-民防業務

購置救災裝備用消防衣帽鞋

宜蘭縣義勇消防

總隊第二大隊南

方澳義勇消防分

宜蘭縣義勇消防

總隊第二大隊南

方澳義勇消防分

60,000     725,905    無                                    V

03.2.02.1

民政支出-民防

業務-民防業務

購買執勤制服
蘇澳民防第二中

隊第三分隊

蘇澳民防第二中

隊第三分隊
40,000     765,905    無                                    V

05.2.01.1

教育支出-國民

教育-國教行政

文小四冷泉休閒運動公園5月

水費、4月電費

宜蘭縣蘇澳鎮冷

泉休閒運動公園

協進會

宜蘭縣蘇澳鎮冷

泉休閒運動公園

協進會

5,888      771,793    無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

103年度老人健行活動
宜蘭縣大南澳長

壽老

宜蘭縣大南澳長

壽老
20,000     791,793    無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

購置液晶螢幕
宜蘭縣永春城文

化發展協會

宜蘭縣永春城文

化發展協會
5,000      796,793    無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

購置除濕機及冰櫃
宜蘭縣長青關懷

照顧協會

宜蘭縣長青關懷

照顧協會
20,000     816,793    無                                    V

累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋需

填列，如採公開

招標，請填列招

標廠商)

是否為除

外規定之

民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額
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是 否

累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋需

填列，如採公開

招標，請填列招

標廠商)

是否為除

外規定之

民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

購置伸縮式圍欄
宜蘭縣討海文化

保育協會

宜蘭縣討海文化

保育協會
22,000     838,793    無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

辦理老人健康講座
宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西長壽協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西長壽協會
38,000     876,793    無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

按摩技術精進研討交流
社團法人宜蘭縣

盲人按摩協會

社團法人宜蘭縣

盲人按摩協會
5,000      881,793    無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補路用瀝青冷油經費
社團法人宜蘭縣

鴻毅志願服務協

社團法人宜蘭縣

鴻毅志願服務協
20,000     901,793    無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

購置警示燈

宜蘭縣蘇澳鎮南

方澳守望相助聯

合會

宜蘭縣蘇澳鎮南

方澳守望相助聯

合會

20,000    921,793    無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

103年母親我愛妳健行活動
宜蘭縣蘇澳鎮聖

賢長壽協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

賢長壽協會
30,000    951,793    無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

103蘇澳張公聖誕千秋文化

活動

宜蘭縣蘇澳鎮觀

光小鎮發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮觀

光小鎮發展協會
30,000    981,793    無                                    V
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是 否

累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋需

填列，如採公開

招標，請填列招

標廠商)

是否為除

外規定之

民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額

07.2.01.2

文化支出-社

會教育-體育

活動

2014鎮長盃羽球錦標賽
宜蘭縣蘇澳鎮體

育會

宜蘭縣蘇澳鎮體

育會
40,000    1,021,793  無                                    V

07.2.01.2

文化支出-社

會教育-體育

活動

蘇澳冷泉超半馬路跑賽
宜蘭縣蘇澳鎮體

育會

宜蘭縣蘇澳鎮體

育會
98,000    1,119,793  無                                    V

07.2.02.1

文化支出-文

化設施-文化

設施

購置雷射複合機
宜蘭縣永春城文

化發展協會

宜蘭縣永春城文

化發展協會
15,000    1,134,793  無                                    V

07.2.02.1

文化支出-文

化設施-文化

設施

購置數位照相機
宜蘭縣討海文化

保育協會

宜蘭縣討海文化

保育協會
18,000    1,152,793  無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

新增社區活動中心佈告欄及

東澳路花台灑水材料

蘇澳鎮東澳社區

發展協會

蘇澳鎮東澳社區

發展協會
20,000    1,172,793  無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

社區婦女手工藝學習活動
蘇澳鎮長安社區

發展協會

蘇澳鎮長安社區

發展協會
10,000    1,182,793  無                                    V
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是 否

累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋需

填列，如採公開

招標，請填列招

標廠商)

是否為除

外規定之

民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

資源回收用手套、垃圾袋等

用品

蘇澳鎮長安社區

發展協會

蘇澳鎮長安社區

發展協會
20,000    1,202,793  無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

補助南安社區發展協會增設

監視攝影機等

蘇澳鎮南安社區

發展協會

蘇澳鎮南安社區

發展協會
20,000    1,222,793  無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

社區文化傳承系列活動
蘇澳鎮朝陽社區

發展協會

蘇澳鎮朝陽社區

發展協會
20,000    1,242,793  無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購置執勤制服、長褲
蘇澳鎮港邊社區

發展守望相助隊

蘇澳鎮港邊社區

發展守望相助隊
20,000    1,262,793  無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

社區傳統藝術用太鼓
蘇澳鎮新城社區

發展協會

蘇澳鎮新城社區

發展協會
60,000    1,322,793  無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

辦理慢性病、憂鬱症及癌症

等防治之道研習暨成果發表

會

蘇澳鎮新城社區

發展協會長青俱

樂部

蘇澳鎮新城社區

發展協會長青俱

樂部

50,000    1,372,793  無                                    V
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是 否

累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋需

填列，如採公開

招標，請填列招

標廠商)

是否為除

外規定之

民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

辦理國際太極氣功十八式研

究推廣研習

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
20,000    1,392,793  無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

辦理健康講座
蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
20,000    1,412,793  無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

辦理香粽料理傳授慶端午活

動

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
20,000    1,432,793  無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購置無線麥克風
蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
10,000    1,442,793  無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

婦女土風舞研習活動
蘇澳鎮隘丁社區

發展協會

蘇澳鎮隘丁社區

發展協會
20,000    1,462,793  無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

插花藝術研習
蘇澳鎮福德社區

發展協會早覺會

蘇澳鎮福德社區

發展協會早覺會
20,000    1,482,793  無                                    V
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是 否

累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋需

填列，如採公開

招標，請填列招

標廠商)

是否為除

外規定之

民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

媽媽手藝傳承研習
蘇澳鎮福德社區

發展協會

蘇澳鎮福德社區

發展協會
20,000    1,502,793  無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

添購隊員防曬外套
蘇澳鎮龍德社區

發展協會志工隊

蘇澳鎮龍德社區

發展協會志工隊
40,000    1,542,793  無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

添購隊員裝備-執勤反光背

心

蘇澳鎮龍德社區

發展協會守望相

助隊

蘇澳鎮龍德社區

發展協會守望相

助隊

20,000    1,562,793  無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年度土風舞舞蹈研習活

動

蘇澳鎮龍德社區

發展協會

蘇澳鎮龍德社區

發展協會
20,000    1,582,793  無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

添購隊員裝備-防水止滑步

鞋

交蘇澳蘇澳鎮龍

德社區發展協會

環保義工隊

交蘇澳蘇澳鎮龍

德社區發展協會

環保義工隊

60,000    1,642,793  無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購置執勤短袖襯衫

蘇澳鎮蘇西社區

發展協會守望相

助隊

蘇澳鎮蘇西社區

發展協會守望相

助隊

20,000    1,662,793  無                                    V
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是 否

累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋需

填列，如採公開

招標，請填列招

標廠商)

是否為除

外規定之

民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

國際標準舞102年度研習成

果展示暨新春飆舞藝

蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

蘇澳鎮蘇西社區

發展協會
20,000    1,682,793  無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購置執勤長褲

蘇澳鎮蘇西社區

發展協會守望相

助隊

蘇澳鎮蘇西社區

發展協會守望相

助隊

40,000    1,722,793  無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購置執勤機車安全帽

蘇澳鎮蘇西社區

發展協會守望相

助隊

蘇澳鎮蘇西社區

發展協會守望相

助隊

20,000    1,742,793  無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

辦理銀髮族健康講座
蘇澳鎮南成社區

發展協會

蘇澳鎮南成社區

發展協會
20,000    1,762,793  無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

辦理母親節歌唱活動
蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
20,000    1,782,793  無                                    V
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是 否

累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋需

填列，如採公開

招標，請填列招

標廠商)

是否為除

外規定之

民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額

17.2.02.1

社區發展支

出-社區發展

設施-社區發

展設施

購買擴大機組設備
蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
20,000    1,802,793  無                                    V

17.2.02.1

社區發展支

出-社區發展

設施-社區發

展設施

增設南安路門監視系統工程
蘇澳鎮南安社區

發展協會

蘇澳鎮南安社區

發展協會
30,000    1,832,793  無                                    V

17.2.02.1

社區發展支

出-社區發展

設施-社區發

展設施

購置電腦主機
蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
10,000    1,842,793  無                                    V

18.3.02.1

環境保護支

出-環保業務-

清潔隊業務

社區業務推展費-龍德里103

年度蘇澳鎮區域性掩埋場回

饋金

蘇澳鎮龍德社區

發展協會

蘇澳鎮龍德社區

發展協會
225,321   2,068,114  無                                    V

18.3.02.1

環境保護支

出-環保業務-

清潔隊業務

社區業務推展費用等-103年

度龍德里區域性衛生掩埋場

回饋金

蘇澳鎮龍德社區

發展協會

蘇澳鎮龍德社區

發展協會
94,662    2,162,776  無                                    V
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是 否

累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋需

填列，如採公開

招標，請填列招

標廠商)

是否為除

外規定之

民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額

18.3.02.1

環境保護支

出-環保業務-

清潔隊業務

社區環境維護推展費等-頂

寮里103年度利澤垃圾資源

回收(焚化)廠營運階段回饋

金(第一期)

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會
472,118   2,634,894  無                                    V

18.3.02.1

環境保護支

出-環保業務-

清潔隊業務

里民及社區志工等保險-龍

德里103年度利澤垃圾資源

回收(焚化)廠營運階段回饋

金

蘇澳鎮龍德社區

發展協會

蘇澳鎮龍德社區

發展協會
980,000   3,614,894  無                                    V

合 計 2,988,989 
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